
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

17 августа 2018 года  № 92/554-6 

 
О доверенном лице избирательного объединения «АРХАНГЕЛЬСКОЕ 

ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»  

 
Рассмотрев постановление Комитета АРХАНГЕЛЬСКОГО 

ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ о 

прекращении полномочий доверенного лица Миловского Н.Л., 

руководствуясь пунктом 5 статьи 22 областного закона «О выборах 

депутатов Архангельского областного Собрания депутатов» избирательная 

комиссия Архангельской области постановляет: 

1. Аннулировать регистрацию и удостоверение доверенного лица 

избирательного объединения «АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ» - Миловского Николая Леонидовича. 

2. Направить настоящее постановление в территориальные 

избирательные комиссии Архангельской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом 

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области», 

разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети 

Интернет. 

 
Председатель комиссии 

 
Секретарь комиссии 

 А.В. Контиевский 
 

Е.В. Плотицына 
 

 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 


